
1

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. 	Zaključak o utvrđivanju prijedloga Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja zone 	
	 gospodarske namjene - 3 Božjakovina
2. 	Zaključak o provedbi javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 	
	 uređenja zone gospodarske namjene - 3 Božjakovina
 

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Brckovljani

God. XXII 2. lipnja 2014. Broj: 6

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA



2

Na temelju članka 95. stavak 2. Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine“ broj 153/13) i članka 45. 

Statuta Općine Brckovljani („Službeni glasnik Općine Brckovljani“ broj 
06/13), načelnik Općine Brckovljani donosi

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske 
namjene- 3 Božjakovina

Članak 1.
Utvrđuje se prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 

uređenja zone gospodarske namjene- 3 Božjakovina izrađenog po 
trgovačkom društvu za projektiranje i prostorno planiranje „ARHEO“ 
d.o.o. iz Zagreba, Tomislavova 11.

Članak 2.
Prijedlog Urbanističkog plana iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje 

se za javnu raspravu koja će se održati prema posebnom Zaključku 
načelnika Općine Brckovljani.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom 

glasniku Općine Brckovljani“.

Klasa: 350-02/14-01/49
Urbroj: 238/04-14-24
Dugo Selo, 02.06.2014.

                                                              Općinski načelnik
                                                      Općine Brckovljani

                                                         Željko Funtek v.r.

Na temelju članka 94. stavak 1. i 2., članka 96. stavak 
3. i 4., članka 97., članka 98. stavak 1. i 3., te članka 

99. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 
153/13) i članka 45. Statuta Općine Brckovljani („Službeni glasnik 
Općine Brckovljnai“ broj 06/13), načelnik Općine Brckovljani donosi

Z A K LJ U Č A K
o provedbi javne rasprave o
Prijedlogu Izmjena i dopuna

Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske 
namjene- 3 Božjakovina

Članak 1.
Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja zone 

gospodarske namjene- 3 Božjakovina upućuje se na javnu raspravu.

Javna rasprava trajat će 10 dana, od 18.06.2014. godine do 
27.06.2014. godine.

Tijekom trajanja javne rasprave izložit će se na uvid elaborat 
„Prijedloga Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja zone 
gospodarske namjene- 3 Božjakovina“ u Upravnom odjelu Općine 
Brckovljani u Dugom Selu, Josipa Zorića 1, svaki radni dan od 08.00 
do 15.00 sati.

Članak 2.
U tijeku javne rasprave održati će se javno izlaganje „Prijedloga“ 

dana 27.06.2014. godine (petak) u 12.00 sati u vijećnici Grada Dugog 
Sela u Dugom Selu, Josipa Zorića 1.

Članak 3.
Prijedloge i primjedbe o „Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanističkog 

plana uređenja zone gospodarske namjene- 3 Božjakovina“, 
zainteresirane osobe i sudionici javne rasprave mogu dati na mjestu 
uvida ili dostaviti pismeno u Upravni odjel Općine Brckovljani u 
Dugom Selu, Josipa Zorića 1, do zadnjeg dana završetka javne 
rasprave, tj. do 27.06.2014. godine.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku ili nisu čitko 
napisani neće se uzeti u obzir u priprema izvješća o javnoj raspravi.

Članak 4.
Ovaj Zaključak objavit će se u dnevnom tisku te na mrežnim 

stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja Republike 
Hrvatske i Općine Brckovljani.

Posebne pisane obavijesti o javnoj raspravi treba dostaviti 
javnopravnim tijelima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu 
Plana iz članka 89. stavak 1. točka 8. Zakona i mjesnim odborima.

Članak 5.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom 

glasniku Općine Brckovljani“.

Klasa: 350-02/14-01/49
Urbroj: 238/04-14-25                                         Općinski načelnik
Dugo Selo, 02.06.2014.                                    Općine Brckovljani
                                                                         Željko Funtek v.r.

I. 1. I. 2.



3

BILJEŠKE:



4

BILJEŠKE:


